Ex dictis plane colligitur Antichristum futurum omnium, qui vnquam fuerunt, eruntve regum, imperatorumque potentissimum: Siquidem vniuersum orbem sibi subiiciet, nec patietur aliquem vltquam gētium nisi suo no mine regnare. Id quod Daniel c. 7. significauit illis verbis. *Ipse potērior erit prioribus.* Et D. Hier. in c. 11. Dan. affirmat Antichristum toto orbe regnaturum. De cuius etiam monarchia loquens Lactentius lib. 7. Diuinarum institut. c. 16. sic ait. *Multiplicabitur extremis mundi temporibus imperium, & summa rerum potestas per plurimos dissipata, & cōcisa minuetur: Tunc discordia in perpetuum ferentur, nec vlla requies bellis exitiis erit, donec reges decem pariter existant, qui orbem terræ, non ad regendum, sed ad consumendum partiantur: tunc repente aduersus eos hostis potentissimus ab extremis sinibus plage septentrionalis orientur, qui tribus ex eo numero delectis, qui tunc Asiam obrinebunt, assumetur in societatem à ceteris, ac princeps omnium constituetur.* Fore etiam Antichristum opulentissimum imperatorem docet Daniel eodem c. 11. illis verbis. *Dominabitur thesaurorum auri, & argenti, & in omnibus pretiosis Egypti.*

Quod verò spectat ad imperij sedem, & regni metropolim, Babylone primum creditur regnaturus, ut plerique colligunt ex Zachariæ cap. 5. cum dicitur. *Leua uerunt amphoram inter cælum & terram. Et dixi ad Angelum, qui loquebatur in me: quò ista deferunt amphoram: & dixit ad me, ut adificetur ei domus in terra Sennaar, & stabiliasur, & ponatur ibi super basem suam. Quo loco pro terra Sennaar, Septuaginta trāstulerunt, in terra Babylonis.* Est enim Sennaar auctore D. Hieronymo, campus Chalæorum, in quo Babylon est ædificata, significaturque ea visione supplicium Iudæorum vsque ad tempora Antichristi duraturum, quo tempore ædificabitur eis domus Babylone, eo quod ibi incipiet Antichristus regnare, & à Iudæis ut Messias recipietur. Quanquam verò initia eius imperij Babylone erunt, tamen præcipue Hierosolymis imperabit, eritque ea vrbs sedes regni. Id, quod confirmari solet ex illis verbis Apostoli 2. ad Thessal. 2. *Ita ut in tēplo Dei sedeat, ostendens se tanquam sit Deus.* Esse autem per templum eo loco accipiendum templum Hierosolymitanum, quod ipse instantabit, iā sup̄crius multorum Patrum testimonio confirmauimus. Cum igitur federe debeat in tēplo Hierosolymitano videtur eam urbem futurā sedem imperij. Accedit quod Apoc. 11. docet Ioannes, Enoch, & Helia Hierosolymis ab Antichristo occidendos, ut in cōmentariis eius capitis diximus: quod argumento est ibi imperij metropolim, ac sedem ab Antichristo erigendam.